2 22ART1909104947 Этикетка 35 х 65 мм TTP RP-51 (1 ряд, 5000 шт, втулка 76) 20 рул 1 250,00 25 000,00
3 19ART0909151718 Этикетка 68 х 40 мм TTP RP-51 (1 ряд, 5000 шт, втулка 76) 10 рул 1 500,00 15 000,00

Итого: 49 000,00
В т.ч. НДС (20%): 8 166,67

Итого с НДС: 49 000,00
Всего наименований 3, на сумму 49 000,00 RUB
Сорок девять тысяч рублей 00 копеек